;G\SLAT!Vo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE
CARAZMHO - RS

OP N9 197/2019
Carazinho, 24 de maio de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Milton Schmitz
Prefeito Municipal de Carazinho
Avenida Flores da Cunha, 1264, Centro
99500-000 Carazinho/RS

Assunto: Solicitação de informações referente ao PLL N2 16/2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Conforme solicitação do Vereador
de Interesses Difusos e Coletivos, refereírte ao
Solicito que Vossa Excelência informe qual parted

Atenciosamente, í

Tenente Costa, Vice-Presidente da Comissão
^[eto Pafcial do Projeto de Lei 16/2019.

. l^foi vetada?

DANIEL WEB
Presidei te

:R

Pref di CsínZinhc
Aiimir^açâo

l 1 MÂ1 2019

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP 99500-000 - CARAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52www.camaracrz.rs.gov.br

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br